  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Jag Heter Magdalena Min Familj Består Av Mamma Beata

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              jag heter magdalena, min familj består av: mamma beata 40år, pappa rickard 45år och min lillebror simon 10 år. vi bor på ligusterväge

             
                
   Jag heter Magdalena, min familj består av: mamma Beata 40år,
   pappa Rickard 45år och min lillebror Simon 10 år. Vi bor på
   Ligustervägen 2 i Fristad. Mina föräldrar jobbar på ett företag som
   heter ”Morris”, där tillverkar man kläder.
   Vi har just fått ”världens chans” och det innebär att vi under ett år
   ska få vara med och bygga upp en ny fabrik i Japan. Vi bestämde oss
   för att åka dit och testa lyckan.
   Vi kommer att bo i en stad som heter Koyoto, där ska jag och min
   lillebror gå på en internationell skola där undervisningen kommer att
   vara på engelska.
   Jag tror att vi kommer att trivas bra på den nya skolan. Medan vi
   kommer att gå i skolan kommer våra föräldrar att hjälpa till med att
   bygga upp den nya fabriken som kommer att ligga i Koyoto, där kommer
   man att tillverka kläder av olika slag.
   Från Sverige kommer vi att ta med oss: kläder, pass, pengar och
   personliga tillhörigheter.
   Vi kommer att åka flygplan från Stockholm till Narita flygplats
   utanför Tokyo.
   Just nu sitter vi på planet till Narita, vi ska snart landa så jag
   måste sluta skriva nu, hejdå!!!
   
   Jag har börjat trivas här i Japan. Jag går i årskurs 7 på en
   internationell skola där undervisningen är på engelska.
   På fritiden går jag i en karategrupp där vi tränar på olika sparkar
   och slag. Här kommer lite fakta som du ville ha:
   Maten
   -----
   I Japan äter man inte bara rå fisk och ris utan också torkat sjögräs,
   skaldjur, bläckfisk, kryddor som är starka och som passar bra till
   maten och olika grönsaker t.ex. gurka och äpple.
   Här nedan är ett lite fakta om en Japansk maträtt Sashimi.
   ==========================================================
   Sashimi
   Sashimi är tunt skivad rå fisk eller skaldjur. Rå fisk och skaldjur är
   vanligt förekommande på matborden i Japan. Det är viktigt att råvaran
   är färsk och fisken bör frysas innan den tillreds för att bli av med
   parasiter. Sashimi kan ätas som det är eller på en liten boll av
   sushiris och kallas då nigiri sushi. Sashimi finns i många sorter och
   några av de vanligaste är maguro (tonfisk), ebi (räka), Saba
   (makrill), ika (tioarmad bläckfisk) och tako (åttaarmad bläckfisk).
   Wasabi är japansk pepparrot. Den är vanligast som en grön massa och
   används flitigt i det japanska köket.
   Skolan
   Skolåret i Japan börjar i april och slutar i mars året därpå. Eleverna
   gå vanligtvis i skolan sju eller sex dagar i veckan. Skoldagen börjar
   8.30 och slutar på eftermiddagen. På lördagar är det bara skola under
   förmiddagen. Skolan spelar väldigt stor roll i Japanska ungdomars liv.
   Kulturen
   Uppkomsten av japanerna är fortfarande delvis okänd men det man vet är
   att människor från norra och södra Asien befolkade Japan för 10-20000
   år sedan när landet fortfarande satt ihop med den asiatiska
   kontinenten. Under 400- och 500-talen emigrerade många kineser till
   Japan och tog då med sig mycket av det som idag är en stor del av den
   japanska kulturen såsom Buddhism, andra filosofier och skrifter.
   Samurajer
   Ordet ``samuraj`` betyder ``en som tjänar``. En samuraj tjänade i
   allmänhet under en länsherre, daimyo. En herrelös samuraj kallades för
   en ronin.
   Samurajernas hade en hederskodex, bushido ("krigarens väg"), som
   beskrev hur en samuraj skulle leva och dö. Det samurajidealet levde
   kvar länge. Bushidô var viktig i den japanska armén ända fram till
   andra världskrigets slut.
   Under de stora krigen var antalen döda så stora att samurajklassen
   blev decimerad. Istället började man träna bönder att slåss. Dessa
   kallades ashigaru ("lätta fötter"). Antalet samurajer i förhållande
   till vanliga soldater i krig var mycket lågt.
   Officiellt dog den siste samurajen 1877.
   Den klassiska beväpningen för samurajen är två svärd i skidor, ett
   långt och ett kort, även kallat Daisho. Det långa svärdet var
   förbjudet för icke-samurajer att bära. Det långa svärdet kallas katana
   och det korta heter wakizashi. Wakizashi kunde bland annat användas
   för att begå seppuku (eller harakiri som det vanligtvis kallas i väst)
   - rituellt självmord genom att skära upp sin egen buk. De klankrigare
   som var ursprunget till samurajerna var även skickliga bågskyttar.
   Även om samurajer som klass inte finns längre så lever Samurajen kvar
   som en viktig symbol för det historiska japan och för den klassiska
   krigarmoralen. De avbildas ofta i filmer, TV-serier, böcker och manga
   - såväl i Japan som i resten av världen. Många stora företag styrs
   idag samurajättlingar.
   Det var lite fakta om japan som jag fick tag på.
   PS. det är ganska vanligt med jordbävningar i Japan.
   PS. Jag längtar redan.
   
   Hej pappa!
   Vi har varit i Hong Kong och besökt några av Hongkongs största öar dom
   som vi har varit på heter Lantau, Cheung chau, Lamma, Peng chau och
   Tsing Yi.
   Vi har också varit ock tittat på skyskrapor, dom är nämligen en stor
   del av turistattraktionerna i Hongkong. I Hongkong har dom väldigt
   mycket skyskrapor som är mycket höga och som oftast används till
   huvudkontor för banker eller andra företag.
   Vi har besökt kinesiska muren, den är 6 400m lång och ligger i norra
   Kina.
   Muren påbörjades på 200-talet f. Kr. av Shi Huangdi, den förste
   kejsaren över hela Kina även om delar av den existerade redan
   tidigare.
   Förr i tiden tillverkade Kina många krigsskepp som dom krigade med,
   men nu tillverkar dom leksaker som för det mesta gjorda av plast.
   Det kinesiska skriftspråket har en historia som sträcker sig nästan
   4000 år tillbaka i tiden. Det är ett logografiskt skriftsysten kallat
   tecken för att teckna ord och morfem. Skriftspråket har varit en
   enande kraft inom den kinesiska kultursfären som kunnat överbygga
   språkskillnaderna mellan de olika kinesiska dialekterna. Skriftspråket
   har varit relativt enat sedan Quindynastin, och har sedan dess
   förändrats relativt lite - något som gör att även texter som är över
   2000 år gamla i stort sett kan förstås av dagens kineser.
   Det kinesiska köket är ett av världens stora matsystem med en lång och
   omfångsrik historia. Från Kina har det kinesiska köket idag spritts
   över i stort sett hela världen. Att maten räcker till 1 300 000 000
   kineser beror på att kineserna tar vara på maten mycket bättre än vi.
   Ris är släkte inom familjen gräs som omfattar omkring 20 arter och
   växer eller odlas i tropikerna. Den viktigaste arten är asiatiskt ris,
   en ettårig, 1 meter hög stråväxt med långa blad och enblommiga småax i
   en hängande vippa.
   Efter vete är ris det mest odlade sädesslaget i världen, och ris är
   det viktigaste hälften av jordens befolkning. I Asien förekommer ris i
   kosten mer eller mindre dagligen. I vissa av dessa länder äter man
   cirka 90 kilo ris per person och år, att jämföra med Sveriges cirka
   fyra kilo ris per person och år. Ris kan ge mat till fler människor
   per area än majs och vete, så i länder med tillräcklig vattentillgång
   för risodling är den en bra gröda för att ge mat åt många människor.
   Ris kan användas för att tillverka en mjölkersättning för allergiker
   och veganer. Rismjölken är naturligt väldigt söt och behöver därför
   ingen tillsats av sötningsmedel. Hejdå pappa! Vi ses snart igen! //
   Magda
    
   
   Hej allihopa!
   Vi har åkt på en inköpsresa till Indien, vi åkte på Japans nationaldag
   11 februari och ska vara borta i en vecka.
   Heliga kor
   De allra flesta indier är vegetarianer, eftersom man som hindu inte
   får äta kött. Särskilt nötkött är förbjudet då kon anses vara helig.
   Orsakerna till att kon fått denna status är osäkra men det finns några
   olika teorier.
   I de gamla Vedaskrifterna omnämns kon som en av de sju mödrarna och
   guden Krishna sägs även ha kommit ner till jorden i skepnad av
   koherden Gopala. Kon utgör också en viktig del i indiernas vardagsliv
   eftersom mjölkprodukter utgör en del av basfödan, man tar hjälp av
   tjurarna på åkrarna och spillningen används som tätning vid husbyggen
   och som bränsle att elda med. Att de dessutom gärna äter plastpåsar
   och annat skräp gör dem till duktiga renhållningsarbetare. Kanske är
   det så att indierna anser att korna gör mer nytta när de är levande än
   som döda på en tallrik, för som tack för allt människorna får hålls
   korna som heliga.
   Ganges
   Ganges, är en flod i norra Indien, ansedd som en av hinduismens heliga
   floder.
   Ganges är Indiens huvudflod. Floden har sin källa i Gangotriglaciären
   i Garhwal på södra sidan av Himalaya, i norra delen av delstaten Uttar
   Pradesh. Där uppstår den av två källfloder, den västligare Bhagirathi
   den östligare och betydligt vattenrikare Alaknanda, vilka mottar en
   mängd större bergbäckar och förenar sig på 600 m höjd vid Deoprag,
   varefter floden får namnet Ganges.
   Att vara tonåring i Indien
   ==========================
   Att vara tonåring i Indien är ganska tråkigt för tjejer för dom får
   inte vara med i någon idrott, och det tycker dom är orättvist. Man
   måste gå och be i tempel ofta och ta med sig offergåvor till gudarna.
   I Indien är det ganska dåligt med mat så fattigare människor får inte
   lika mycket mat som dom rika människorna. Och om man ska på bio så har
   man en kö för kvinnor och en kö för män, så tjejer och killar får inte
   stå i samma led.
   Till sist
   =========
   Jag hoppas att ni nu har lärt er några bra saker om Indien!
   Hejdå! Jag längtar efter er hoppas att ni längtar efter mig också!
   
   Regnskogens djur och växtarter
   ==============================
   I regnskogen finns en mängd olika trädsorter. De flesta träd slutar
   vid krontaket, men de allra högsta träden sträcker sig över krontaket
   och bildar regnskogens högsta skikt. Dessa träd föredrar mycket
   solljus och de klarar de höga temperaturerna, den låga luftfuktigheten
   och den mycket starka vinden som blåser där.
    Under det högsta skiktet kommer krontaket. Här formar trädens
   kronor ett tätt tak cirka 18 - 27 meter över marken. Deras grenar är
   ofta täckta av andra växter och sammanbundna med lianer. 90 % av
   regnskogens organismer lever i krontaket. En tänkbar förklaring till
   det är att de söker ljuset i trädtopparna.
   Mellanskiktet är en väldigt mörk, men öppen plats. Det består av unga
   träd och växter som kan leva i svagt ljus. Eftersom de här växterna är
   vana vid så lite solljus används många av dem som inomhusplantor runt
   hela världen.
   Mer än hälften av jordens alla djur bor i regnskogen. Dessutom är den
   vinterhem åt många fåglar som bor på andra platser på sommaren.
   
   I regnskogen finns mer än en miljon exemplar av vissa djurarter, medan
   det bara finns ett dussin exemplar av andra. De flesta djuren är inte
   särskilt stora, det bor mest insekter och smådjur där. Och miljontals
   av de olika djurarter som finns i regnskogen har förmodligen aldrig
   blivit sedda. Forskarna tror att det gäller cirka 5 av 6 djurarter.
   Eftersom de bor på begränsade ytor är det svårt att hitta dem. En
   insektsart kan till exempel bestå av några få exemplar som bor i en
   enda stubbe.
   Regnskogar har funnits långt innan människan uppstod. De fanns här när
   dinosaurierna levde och de fanns här under istiden. Vissa platser frös
   inte under istiden och regnskogarna var en av dem. Det att
   regnskogarna har överlevt så m ycket kan vara anledningen till
   att det finns så många olika sorters djur och växter i regnskogarna.
   En annan orsak kan vara att levnadsförhållandena är så gott som
   perfekta. Djuren behöver aldrig riskera att frysa och det finns gott
   om vatten. Men tack vare människors skövling av regnskogen utrotas en
   av dess djurarter ungefär var 15 minut. Det innebär att upp mot 50.000
   arter dör ut varje
   Mer än hälften av regnet som faller i regnskogen kommer från skogen
   själv. Det tropiska ekosystemet har funnits här i åtminstone 50
   miljoner år, men nu riskerar det att försvinna inom 50 - 100 år.
   Orangutang
   (Pongo py
   Orangutang
   (Pongo pygmaeus pygmaeus)
   Fakta:
   Klass: Däggdjur (Mammalia)
   Ordning: Herredjur (Primates)
   Familj: Människoapa (Pongidae)
   Kroppslängd: 75-95 cm
   Vikt: Hane: 65-90 kg, Hona: 35-45 kg
   Föda: Huvudsakligen vegetarisk.
   Könsmognad: 7-13 år
   Dräktighetstid: 275 dygn
   Parningstid: Ej säsongsbunden
   Antal ungar: En
   Livslängd: Över 50 år
   Engelskt namn: Orang-utan
   Beskrivning:
   Orangutanger finns i två underarter som uppkommit genom geografisk
   isolering. Det är Borneo- och Sumatraorangutangen. Som namnet säger
   förekommer dessa på Borneo och Sumatra i Sydostasien. De håller till i
   de tropiska regnskogarna där de i första hand lever av vegetabilisk
   föda. Äldre hanar påträffas ensamma. Ungen stannar i honans vård ända
   upp till sexårsåldern. I djurparkerna världen över föds numer många
   orangutanger, men det råder fortfarande problem med att man fångar
   vilda orangutanger för att bli sällskapsdjur. Detta hot tillsammans
   med skövlingen av regnskogarna är orangutangens värsta fiende. Äldre
   orangutanghanar ändrar utseende kraftigt då deras stora kindpåsar
   utvecklas.
   
   Sista dagen i Japan gick vi till en Japansk restaurang och åt Sushi
   med massa kryddor till, det var inte så gott men jag åt ändå för jag
   var hungrig.
   Sedan gick vi till en djurpark och fikade, vi såg bland annat
   orangutanger, tigrar, lejon och smådjur. Planet går klockan 18:00 från
   Narita flygplats utanför Tokyo och landar i Göteborg city Airport. Jag
   längtar efter att få se alla mina kompisar här i Fristad, jag längtar
   efter dom jättemycket jag hoppas att dom längtar efter mig också.
   10
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